contas do Fundo Social de Solidariedade o Presidente do Fundo Social, função ocupada durante o período de 2021 a 

2024 pela Senhora Silvana Caetano Gomes Leal Milane. 

Quando a atual gestão assumiu o Fundo Social de Solidariedade a referida conta possuía R$ 2.498,61 

(Dois mil e quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos), sendo os valores desta conta utilizados por 

meio de adiantamento para realizar viagem para Araras/Sp para retirada de cestas básicas doadas pelo Fundo Social de 

São Paulo, conforme prestação de contas em anexo de 28/04/2025.